

Paimionjoki-yhdistys ry sääntömääräinen kevätkokous

Aika	Tiistai 1.9.2020 klo 15.00
Paikka	Pöytyän kunnan Riihikosken toimipiste, valtuustosalin (yläkerta) Turuntie 639, 21870 Riihikoski

Paikalla varsinaisten jäsenten kevätkokousedustajat

Someron kaupunki, Hanna Saarni
Marttilan kunta, Mikko Tegel (Teamsin välityksellä)
Paimion kaupunki, Rauno Berg
Liedon kunta, Jukka Sipilä (Teamsin välityksellä)
Koskienergia Oy, Hannu Ruotsalainen
MTK-Somero ry, Totti Nuoritalo
MTK-Tarvasjoki ry, Janne Sipilä
Lounais-Suomen kalastalousalue, Matti Yrjövuori

Paikalla hallituksen jäsenet, jotka eivät ole kevätkokousedustajia

Carita Maisila, Marttilan kunta
Timo Virta, Paimion kaupunki
Matti Tiikanen, Pöytyän kunta
Pentti Kapanen, Liedon kunta (varajäsen)

sekä hallituksen ulkopuolisena

Marjukka Kulmala (toiminnanjohtaja, hallituksen sihteeri)

Poissa varsinaisten jäsenten edustajat

Kosken TI kunta, Jukka Matilainen (varalla Mikko Salmi)
Pöytyän kunta, Sinikka Hutko
Sauvon kunta, Seppo Allén (varalla Leena Pieniniemi)
MTK-Paimio ry, Mauri Ansio
Someron vesiensuojeluyhdistys ry, Kalle Alhoranta (varalla Juha Wiskari)
Paimion hoitoyhdistys ry, Johannes Gullichsen
Varsinais-Suomen luonnonsuojelupiiri, Hannu Klemola (varalla Sanna Tikander)
Paimion seudun ympäristöyhdistys ry, Janne Tolonen
Härkätien ympäristönsuojeluyhdistys ry, Tuomo Peltola
Westas Group Oy, Joonas Ilmolahdi (varalla Pekka Kopra)

Poissa hallituksen jäsenet, jotka eivät ole kevätkokousedustajia

Antti Leino, Someron kaupunki
Jaakko Mikkola, Kosken TI kunta (varalla Mikko Salmi)
Sari Hopponen, Sauvon kunta (varalla Ulla-Maija Grace)
Matti Mäkitalo, MTK-Tarvasjoki (varalla Juha Seppä)
Sanna Tikander, Varsinais-Suomen luonnonsuojelupiiri (varalla Hannu Klemola)

Poissa kannatusjäsenet

Turun kaupunki, Olli-Pekka Mäki

Esityslista

1 Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen

Yhdistyksen puheenjohtaja Carita Maisila avasi kokouksen klo 15.05.

2 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittaessa kaksi ääntenlaskijaa

Asia: Sääntöjen mukaan: ”Yhdistyksen kokouksessa jäsenellä on yksi ääni kutakin perusmaksuysikköä kohden. Kukaan ei kuitenkaan saa kokouksessa äänestää suuremmalla äänimäärällä kuin yhdellä viidesosalla (1/5) kokouksessa edustettuna olevasta yhteenlasketusta äänimäärästä. Kannattavalla jäsenellä on kokouksessa läsnäolo- ja puheoikeus. Yhdistyksen kokouksen päätökseksi tulee, ellei säännöissä ole toisin määrätty, se mielipide, jota on kannattanut yli puolet annetuista äänistä. Äänestykset ratkaistaan yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Äänten mennessä tasan ratkaisee kokouksen puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa.”

Päätös: Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Rauno Berg, sihteeriksi Marjukka Kulmala ja pöytäkirjantarkastajiksi Hanna Saarni ja Janne Sipilä, jotka tarvittaessa toimivat ääntenlaskijoina.

3 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Asia: Sääntöjen mukaan: ”Kokous on kutsuttava koolle aikaisintaan 4 viikkoa ja viimeistään 2 viikkoa ennen kokousta sähköpostitse lähetettävillä kutsuilla.”

Päätös: Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Hyväksytään kokouksen työjärjestys

Päätös: Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

5 Esitetään tilinpäätös, toimintakertomus ja toiminnantarkastajien lausunto

Asia: Yhdistyksen toiminnanjohtaja esittelee toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2019 (liitteet 1 ja 2). Kokouksen puheenjohtaja lukee toiminnantarkastajien lausunnon (liite 3).

Päätös: Merkittiin tiedoksi

6 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvapauden

Päätös: Vahvistettiin tilinpäätös sekä päätettiin vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvapauden

7 Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat

Asia: Kokouskutsussa ei ollut mainittu muita asioita, mutta päätettiin kuitenkin merkitä pöytäkirjaan tilaisuudessa keskusteltuja asioita:

- Viime aikoina on jälleen ollut uutisia, joissa tuodaan voimakkaasti esille karjanlannan levitys suurimpana syyllisenä Itämeren rehevöitymiseen. Maaperän ominaisuuksien vaikutus saviseudulla, keinolannoitus ja ilmastonmuutoksen vaikutukset on jätetty pienemmälle huomiolle. Lisäksi Helsingin kaupunginvaltuuston puheenjohtaja on ehdottanut, että kotimaisten eläintuotteiden käyttö pitäisi lopettaa. Tällaiset ulostulot eivät edistä rakentavaa keskustelua rehevöitymisongelmasta.
- Somero-lehdessä 24.7.2020 ollut artikkeli Paimionjoen säännöstelystä ei noudattanut hyvää journalistista tapaa. Kaikkia osapuolia ei ollut haastateltu ja asiasta tietämätön saattoi saada artikkeliin perusteella vääristyneen kuvan tilanteesta.
- Viime talven vesisateista aiheutuneet suuret virtaamat ja jäiden puuttuminen näkyvät nyt mm. jokiuoman matalien paikkojen kasvillisuuden lisääntymisenä. Ilmastonmuutos puhutti myös näiden havaintojen yhteydessä.


8 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.55.


Allekirjoitukset



Rauno Berg
puheenjohtaja



Marjukka Kulmala
sihteeri



Hanna Saarni
pöytäkirjantarkastaja



Janne Sipilä
pöytäkirjantarkastaja

Liitteet:

- Liite 1. Tilinpäätös 2019
- Liite 2. Tase-erittelyt 2019
- Liite 3. Toiminnantarkastuskertomus 2019

